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Plasenta Mezenkimal Displazi (PMD) nedir? 

Plasental mezenkimal displazi (PMD), tüm gebeliklerin %0,02'sinde görüldüğü bildirilen nadir 

bir plasental hastalıktır. 

Plasental Mezenkimal Displazi nasıl oluşur? 

PMD'nin altında yatan neden şu anda bilinmemektedir. PMD vakalarının yaklaşık %25'i 

Beckwith-Wiedemann sendromuyla ilişkilidir (makrozomi, ekzomfalos, viseromegali, 

makroglossi, omfalosel, hemihipertrofi, plasentaomegali ve çocukluk çağı tümörlerine karşı 

artmış yatkınlık). 

Bu plasental patoloji başka sendromlarda da görülebileceği gibi normal fetuslarda da 

görülebilir. 

Daha fazla test yaptırmalı mıyım? 

Doğum öncesi tanı, plasenta ve fetüsün değerlendirilmesi için yapılan bir ultrasondan oluşur. 

Fetal anormallik durumunda, genetik bir anomaliyi (örn: Beckwith-Wiedemann sendromu) 

araştırmak için bir amniyosentez endikedir. 

Gebelik sırasında takip edilmesi gerekenler nelerdir? 

PMD ile bildirilen yaygın fetal komplikasyonlar preterm doğum (%52), fetal büyüme kısıtlaması 

(%33), Beckwith-Wiedemann sendromu gibi genetik sendromlar (%28) ve fetal ölümdür (%13). 

Bu durumda, maternal hipertansif hastalık da sık olabilir. Olası komplikasyonlar nedeniyle, fetal 

ölümü önlemek için doğum öncesi yakın takip önerilir. 

Doğumda benim için riskler nelerdir? 

İlişkili sendromların yokluğunda, PMD fetüsün yapısal anatomisini etkilemeyen bir durumdur. 

Bebeğiniz için olası problemler prematürelik ve fetal büyüme kısıtlamasıyla ilgilidir. 

Kromozomlarda da sorun yaşayan bebekler doğduktan sonra daha da fazla sorun yaşayabilir. 
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Tekrarlayacak mı? 

Bu durumun tekrarlanma riski genel nüfusla aynıdır (tüm gebeliklerin %0,02'si). 

 

 

Başka hangi soruları sormalıyım? 
 

• Ne sıklıkla ultrasonografi muayenesi olacağım? 

• Doğumumu nerede gerçekleştirmeliyim? 

• Doğumumu sezaryen ile mi gerçekleştirmeliyim? 
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